

Årsredovisning
för
Opterim Consulting AB
559058-3349

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Love Hjertberg, Verkställande direktör
2023-07-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende ekonomi, redovisning, finans och management. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 415	1 657	2 142	2 923
Resultat efter finansiella poster	1 436	685	932	1 591
Soliditet (%)	73,9	71	67	65

Omsättningen under 2022 har ökat som följd av högre beläggningsgrad jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 252 935	426 283	2 729 218
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		426 283	-426 283	0
Årets resultat			1 693 878	1 693 878
Belopp vid årets utgång	50 000	2 279 218	1 693 878	4 023 096

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 279 218
Årets resultat	1 693 878
Totalt	3 973 096

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	1 600 000
Balanseras i ny räkning	2 373 096
Totalt	3 973 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 415 201	1 657 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 415 201	1 657 427
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 671	-94 504
Personalkostnader	2	-944 415	-877 811
Summa rörelsekostnader		-982 086	-972 315
Rörelseresultat		1 433 115	685 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 663	0
Summa finansiella poster		2 663	0
Resultat efter finansiella poster		1 435 778	685 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		711 200	-146 200
Summa bokslutsdispositioner		711 200	-146 200
Resultat före skatt		2 146 978	538 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-453 100	-112 629
Årets resultat		1 693 878	426 283

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 590 000	2 590 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 590 000	2 590 000
Summa anläggningstillgångar		2 590 000	2 590 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		259 875	0
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		277 505	527 199
Summa kortfristiga fordringar		537 380	627 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 158 860	2 289 543
Summa kassa och bank		3 158 860	2 289 543
Summa omsättningstillgångar		3 696 240	2 916 742
Summa tillgångar		6 286 240	5 506 742

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 279 218	2 252 935
Årets resultat		1 693 878	426 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 973 096	2 679 218
Summa eget kapital		4 023 096	2 729 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		791 206	1 502 406
Summa obeskattade reserver		791 206	1 502 406
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		346 253	99 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 125 685	1 175 685
Summa kortfristiga skulder		1 471 938	1 275 118
Summa eget kapital och skulder		6 286 240	5 506 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
–2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tretwoett Holding AB (559172-7549) med säte i Stockholm.

Bromma

Erik Love Hjerberg
Erik Love Hjerberg
Styrelseledamot och VD
2023-04-14